Objeto: Aquisição pelo sistema de registro preço de gêneros alimenticios, cujas 

descrições e condições de entrega estão detalhadas no Termo de Referência- 

Anexo I. 

Tipo de julgamento: menor preço por item 

Valor total da contratação: R$ 152.460,00 (cento e cinquenta e dois mil, 

quatrocentos e sessenta reais) 

Modo de disputa: Aberto 

Processo Administrativo: 1303/2025 

Data da Sessão Pública: Dia 22/012026, às 10h (Horário de Brasília)  

Plataforma de Operações: https://pregaobanrisul.com.br/ 

Preferência ME/EPP/Equiparadas: SIM